
Uchwała nr 1216/339/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 
 

w sprawie umów o współpracy przy realizacji XIV edycji Konkursu „Innowator 
Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 , w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 
i 583), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwały nr 285/299/22 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu 
„Innowator Mazowsza” 1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o współpracy przy realizacji XIV edycji Konkursu 

„Innowator Mazowsza” z: 
1) Uniwersytetem Warszawskim;  
2) Politechniką Warszawską;  
3) Szkołą Główną Handlową w Warszawie;  
4) SWPS Uniwersytetem Humanistycznospołecznym; 
5) Miastem stołecznym Warszawą;  
6) Kolejami Mazowieckim – KM sp. z o. o.; 
7) Instytutem Kreowania Przedsiębiorczości sp. z o. o.; 
8) Fundacją Inkubator Technologiczny; 
9) Siemens Sp. z o.o.; 
10) Fundacją Edukacyjna Przedsiębiorczość; 
11) Izabelą Kozakiewicz-Frańczak, prowadzącą działalność pod nazwą „Iksync Digital 

Izabela Kozakiewicz-Frańczak”; 
2. Do podpisania, aneksowania i rozwiązywania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia 

się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 2, osób. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 607/315/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. 


